NOTUM sit omnibus has literas videntibus vel audienti-

bus quod Ego Willelmus filius Odardi de Korkebi cum
consilio et assensu Johannis hseredis mei et Osannse uxoris

meae et aliorum amicorum meorum concessi et dedi et hac

carta mea confirmavi Deo et Sancto Constantino de

Wederhal et Monachis fratribus meis ibidem Deo servien-

tibus pro salute animae meae et uxoris meae et animabus

Patrum et Matrum nostrarum et omnium liberorum et

Antecessorum nostrorum quod possint firmare stagnum

suum de Wederhale in ripa de Chorkeby pro libito et

voluntate sua et capere petram et alia necessaria quantum
voluerint ad idem stagnum faciendum sine contradictione

et impedimento mei vel hseredum meorum. Concessi

insuper dictis Monachis karissimis fratribus meis quod

ubicunque Ego vel haeredes mei fecerimus molendinum

nostrum de Warthwic super aquam de Edene sive ex una

parte aquae sive ex alia non faciemus nee facere poterimus

stagnum molendini de solis vel plankys vel grossis lignis

nee de alijs nisi tantum de palis et jugis nee poterimus

claudere aquam de Edene nisi ad medium filum praedictae

aquae vel minus si minus aquae possit sufficere ad sustenta-

tionem praedicti molendini ita quod pro hoc piscis nullum

habeat impedimentum veniendi ad piscariam dictorum

Monachorum. Nee licebit mihi vel haeredibus meis ad

praedictum molendinum vel stagnum piscem capere aliquo

modo nisi tantum rethi vel hamo. Et ne Ego vel haeredes

8 This may be an error for Rad. Engaine, who is often witness with

others of this period ; see also on No. 101.

' The date of this charter must be about the same time as No. 38,

probably rather before 1175.

49. 1 This charter is more definite as to the bank and repair of the

bay than Nos. 36, 38, and deals with a prospective mill and pool at

Warthwic.
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mei contra hanc donationem concessionem in posterum

venire possimus Ego tactis Sacrosanctis reliquijs juravi.

Et insuper ut in perpetuum firmiter observentur praesentem

cartam sigillo meo signavi. Hijs testibus Thoma Officiali",

Willelmo Decano, Willelmo Persona de Soreby', Alano

Persona de Caldbec* et alijs^

2 Thomas de Thorpe, see note i on No. 40.

' Soreby, or Saureby (Sowerby) in Cumberland was called later

Castle Sowerby, and adjoined the parish of Caldbec. The name is

derived from saure (old Norse sbggr) " wet," " swampy," with the

Danish termination by "a dwelling," and is naturally a not uncommon
name in the district. It was one of the six manors mentioned in the